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                    2024-2028 STRATEJİK PLANI 
  



 
                 Gelecek için yetiştirilen vatan çocuklarına, hiçbir güçlük karşısında baş eğmeyerek tam sabır 

ve dayanıklılık ile çalışmalarını ve öğrenimdeki çocuklarımızın anne ve babalarına da yavrularının 
öğrenimlerini tamamlaması için her fedakârlığı göze almaktan çekinmemelerini tavsiye ederim. Büyük 
tehlikeler önünde, uyanan milletlerin kararlarında ne kadar ısrarlı olduklarını tarih doğrulamaktadır. 
Silahı ile olduğu gibi kafasıyla da mücadele mecburiyetinde olan milletimizin, birincisinde gösterdiği 

kudreti ikincisinde de göstereceğine asla şüphem yoktur. 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK  



 

 

İSTİKLAL MARŞI 

 
                                                                       MEHMET AKİF ERSOY 

 



GENÇLİĞE HİTABE  
 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde 
dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl 
ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin 
imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 
İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 
mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine 
girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu 
şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve 
dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin 
siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini 
kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

                                                                                Mustafa Kemal Atatürk 

                                                                                          20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

 
 

 
 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla 

değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli 

değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 

anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en 

etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir 

planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan 

okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken 

hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış 

ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve 

okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, 

Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 

hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve 

sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama 

ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü 

çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun 

başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

 

 

 

                                                                                           KASIM ŞEKER 

OKUL MÜDÜRÜ 



İÇİNDEKİLER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen sıralama 
dikkate alınmalıdır. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlığ ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o ğ retmen ve okul/aile birliğ i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından ğo revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlığ ında, belirlenen o ğ retmenler ve ğo nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı  Kasım ŞEKER Okul Mu du ru  Taner KARDOG AN  Mu du r Yardımcısı   Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Ku bra YİLMAZ  O ğ retmen  Bu nyamin BEKTAŞ O ğ retmen Bilal SEZGİ N  O ğ retmen  Perihan GU RFİ DAN Okul Aile Birliğ i   Başkanı Bu nyamin BEKTAŞ  O ğ retmen  Mazlum KU RU M Okul Aile Birliğ i Yo netim Kurulu U yesi Talha KOÇAK O ğ retmen 

  O zğe ERENSAYİN O ğ retmen  
  U mit SANCAR Go nu llu  Veli 
  Bahar AVCİ  Go nu llu  Veli 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi ’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında 

ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın 

plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. (Stratejik Planlama su recine dair kısaca yer verilir. Planlama su recinde takip edilen yasal su reçten de bahsedilmelidir.)  



2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu 

ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu 

ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

•    Kurumsal tarihçe 

•    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

•    Mevzuat analizi 

•    Üst politika belgelerinin analizi 

•    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

•    Paydaş analizi 

•    Kuruluş içi analiz 

•    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

•    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

•    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi (Bu bo lu me ilişkin detaylı çalışmalar okul/kurumlar tarafından yapılabilir. Ancak, stratejik planda bu çalışmanın ana hususlarına kısa ve o z bir biçimde yer verilir.) 
  



2.1. Kurumsal Tarihçe (1 sayfayı geçmemeli) 
 

 

ABDURRAHMANGAZİ İLKOKULU 

 

Okulumuz Ahlat ilçesi Tunus Mahallesinde 2000 metre karelik bir arsa üzerinde 
‘BARAKA İLKOKULU’ adıyla 1962-1963 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 1971 yılına kadar 
‘BARAKA İLKOKULU’ adını taşıyan okul iki derslikli olarak eğitim-öğretim çalışmalarını 
sürdürmüştür. ‘BARAKA İLKOKULU’ olarak 1971-1972 Eğitim-Öğretim yılında üç derslikli 
yeni bir betonarme bina yapılarak aynı yıl hizmete koyulmuş ve okulun adı Abdurrahman Gazi 
İlkokulu olarak değiştirilmiştir. İki derslikli baraka ile üç derslikli betonarme binada beş 
derslikten oluşan sınıflarda 1983-1984 Eğitim- Öğretim yılına kadar devam edilmiştir. Barakada 
eğitim-öğretim işlerinin yapılması yetkililer tarafından uygun görülmeyince okulun baraka kısmı 
iptal edilmiştir. 1986 yılında iki derslikli betonarme ek bina yapılarak 1986-1987 Eğitim-Öğretim 
yılında normal eğitime geçilmiştir. İki derslikli baraka ise okul aile birliği ve ilçe milli eğitim 
müdürlüğünün yazışmaları sonucu sökülerek okul bahçesinin doğusunda depo ve kömürlük 
olarak yapılmış ve 2003-2004 Eğitim-Öğretim yılında kapsamlı bir tadilattan geçmiştir. 

Okulumuz en son 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında yapılan 10 derslikli üç katlı yeni 
modern binasına taşınmıştır. Bu bina ilk yapıldığında sadece birinci kademe öğrencilerine hizmet 
verirken daha sonra ikinci kademe öğrencilerini de bünyesinde eğitim-öğretime almıştır. Birkaç 
yıl bu şekilde devam ettikten sonra tekrar sadece ilkokul öğrencileriyle günümüze kadar eğitim-
öğretime devam etmiştir. An itibariyle de bir müdür, bir müdür yardımcısı, 9 sınıf öğretmeni, 2 
ana sınıf öğretmeni, bir İngilizce branş öğretmeni ve bir hizmetli personel olmak üzere toplam 15 
çalışanla eğitim öğretime devam etmekteyiz.  

Okulumuz çevre ile iyi ilişkiler içerisinde olup okul-veli-öğrencilerle birlikte başarının 
arttırılması için iş birliği yapılmaktadır. Okulumuzun tüm öğretmenleri, olarak öğrencilerimizin 
iyi bir geleceğe sahip olması için çözümün eğitim olmasına inanıyoruz ve bu yönde gayret 
gösteriyoruz. 

       Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından okul binası betonarme şeklinde yapılmış 
olup üç katlıdır. İlk katta iki sınıf, öğretmenler odası, öğretmen tuvaletleri, müdür yardımcısı 
odası ve arşiv-mescit odası bulunmaktadır. 2.katta ise dört sınıf, müdür odası kız öğrenci 
tuvaletleri bulunmaktadır. Üçüncü katta ise dört sınıf, bilişim odası, kütüphane ve erkek öğrenci 
tuvaletleri bulunmaktadır. Okulumuzun bahçesini ise Saadet Ayber Özel Eğitim Uygulama okulu 
ile birlikte kullanmaktayız. Bahçe ihata duvarı yapılmış olup bahçenin bakımı ve güvenliği 
sağlanmaktadır. 

 

 

  



2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uyğulanmakta olan stratejik planın değ erlendirilmesi, planın uyğulanmış olan do nemine ilişkin hedef ve ğo sterğeler bazında ğerçekleşme du zeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans ğo sterğelerinin doğ ru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uyğulanmakta olan stratejik planın izleme ve değ erlendirme bo lu mu nde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan değ erlendirme tablolarından yararlanılır. Uyğulanmakta olan stratejik planın değ erlendirilmesi sonucu hedef ve performans ğo sterğelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 
• Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belğelerinden ğelen sorumluluklar dikkate alındığ ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu değ erlendirilir. 
• Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması durumunda yeni hedef ve performans ğo sterğeleri belirlenir. Uyğulanmakta olan stratejik planın değ erlendirilmesi sonucu hedef ve performans ğo sterğelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

• Hedef ve performans ğo sterğesi ile bunlara ilişkin değ erlerin doğ ru belirlenip belirlenmediğ ine, 
• Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belğelerinden ğelen sorumluluklar dikkate alındığ ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması ğerektiğ ine karar verilir. Bu bo lu mde her hedef bazında ayrıntılı değ erlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan değ erlendirmeler uyğulanmakta olan planın son altı aylık do nemini içeremeyeceğ inden ilğili do neme ilişkin ğerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bo lu m sonlandırılır. 

 

2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Mevzuat analizinde okul/kuruma ğo rev ve sorumluluk yu kleyen, okul/kurumun faaliyet alanını du zenleyen mevzuat ğo zden ğeçirilerek yasal yu ku mlu lu kler listesi oluşturulur. Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul/kurumun faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve ğeleceğ e bakışının oluşturulmasında ve/veya ğo zden ğeçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. İ darenin, ğo revlerini yu ru tu rken bu sınırların dışına çıkmaması ğerekir. 
 

 



Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yu ku mlu lu kleri, bu yu ku mlu lu klerin mevzuatın hanği maddesine dayandığ ı ile bu yasal yu ku mlu lu klere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat analizi su recinde cevaplanması ğereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 
 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 
Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 



OKUL/ KURUM TARAFINDAN SUNULAN ÜRÜN VE HİZMETLER 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 10 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 35 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 320 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan) (m2) 1622    

Okul Kapalı Alan (m2) 960    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 9    

Diğer (…….)     

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki 
donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 9 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 13 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 1 

    



 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 
dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki 
tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 63.850 TL 63.850 TL 

2023 106.800 TL 106.800 TL 

 



2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belğeleri; 
•    12. Kalkınma Planı 
•    Cumhurbaşkanlığ ı Proğramı, 
•    Orta Vadeli Proğram, 
•    Cumhurbaşkanlığ ı Yıllık Proğramı, 
•    Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Stratejik Planı, 
•    İ l Millı  Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planı, 
•    İ lçe Millı  Eğ itim Mu du rlu ğ u  Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilğilendiren ulusal, bo lğesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğ er plan ve proğramlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
 MEB, il millı  eğ itim mu du rlu ğ u  ve ilçe millı  eğ itim mu du rlu ğ u  stratejik planları incelenir. Ayrıca; yerel yo netim du zenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında ğo z o nu nde bulundurulması ğereken bir unsurdur. U st politika belğeleri ile stratejik plan ilişkisini ğo steren tabloya stratejik planda yer verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İ lğili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçlar” ın belirlenmesinde ğo z o nu nde bulundurulur. 
 

 

 

Okul/Kurumlar, 

öncelikle 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı ile İl/İlçe MEM Stratejik planlarını incelemelidir. Diğer 
kurumların özellikle belediyelerin stratejik planları ve üst politika belgelerinde 
okul/kurumların tür ve özelliğine göre eğitim ile ilgili bölümleri plan hazırlıklarında 
değerlendirilmelidir. 



2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla ğo rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğ u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiğ i ğibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yo nlendirici olacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf ğeçme Sınav hizmetleri 
 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 O ğ rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler Okul Gezileri 

Sportif faaliyetler Masa Tenisi Turnuvası, Futbol Turnuvası 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler Resim Sergisi 

 
İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Mesleki Gelişim Seminerleri 

Okul aile birliği faaliyetleri Toplantılar, Seminerler, Veli Ziyaretleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Geziler 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Bireyel Değ erlendirmeler  

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Yaparak yaşayarak uygulamalı o ğ renlmeler 

Ders dışı faaliyetler Toplum Hizmeti çalışmaları 
*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün 

/hizmetlerini belirleyeceklerdir. 



2.5. Paydaş Analizi 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 
dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 
bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 
ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 
alınmaktadır. 

 

 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Okulda ğu vende hissedip okulu sevmektedirler. O ğ retmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkladile ğetirmektedirler. 
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Okulumuz temiz olup, ders araç ğereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık değ ildir, 
Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okulumuzda sosyal ve ku ltu rel faaliyetlere daha fazla yer verilmesi ğerekmektedir. 
 

 

 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Aidiyet değ eri yu ksek, okulu benimseyen, eşit ve adil tavır ğo ren. O ğ retmen ğelişimi için fırsatlar sunan, yenilik çalışmalarda destek olan. O ğ retmenler arası işbirliğ ine o nem veren. Yapılacak çalışmalarda o ğ retmenin fikri alın bir kurum. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Araç ğereçler yo nu nden yenilikler yapılmalı. 
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Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Öğretmenle ihtiyaç duyduğ um her zaman ğo ru şme imka nım var. O ğ rencimle ilğili sorunlar olunca ilğilenip, devam etmediğ i zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, o ğ rencim ğiriş ve çıkışlarda ğerekli ğu venlik tedbirleri alınmış olup, teneffu slerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve ğereçlerle işlenip o ğ rencimle ilğilenilmektedir. Okul sitesi ğu ncel olup, e-okuldan ğerekli bilğileri ulaşmaktayım. 
Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki yetersizlikler. Sanatsal ve sosyal 
etkinliklere daha fazla yer verilmemsi. Veliyle daha fazla işbirliğinin olmaması 

 

 

  2.6. Okul/Kurum İçi Analiz 

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değ erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime ğiren tu m bileşenlerinin değ erlendirildiğ i bir su reçtir.  
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 Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacağ ı katkı değ erlidir. O rneğ in, insan kaynakları verileri eğ itim planlaması ya da iş değ erlendirmeleri ğibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağ layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağ layabileceklerine dair bilğiler Tablo 4’te verilmiştir. 
 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O ğ renci sayıları Destek Eğ itim Odası: 3 Ahıskalı O ğ renci Sayısı: 48 Mevsimlik Tarım İ şçileri Sayısı: 0 

Akademik başarı verileri  Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Ku re Yarışması: İ lçe Birincisi, İ l İ kincisi QBİ T Yarışması: İ lçe İ kincisi Nasrettin Hoca Canlandırma Yarışması: İ l Birincisi O ğ renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uyğulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri  

Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uyğulanmaktadır. 
İ nsan kaynakları verileri Yu ksek Lisans: 1 O ğ retmen Lisans               :  13 O ğ retmenlerin hizmet içi eğ itime katılma oranları %95 

O ğ renme ortamı verileri Okul Bina Sayısı      :1 Sınıf Sayıları:            :11 Laboratuvar              :1 Ku tu phane                 :1 Okul/kurum ortamını değ erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uyğulanmaktadır. 
*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 



 

 

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANA SINIFI 
A 

8 8 16 3/A SINIFI 16 17 33 

ANA SINIFI 
B 

6 8 14 3/B SINIFI 16 17 33 

1/A SINIFI 20 17 37 4/A SINIFI 17 15 32 

1/B SINIFI 21 15 36 4/B SINIFI 15 13 28 

2/A SINIFI 15 9 24     

2/B SINIFI 14 11 25 
    

2/C SINIFI 15 10 25 
    

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 



2.7.2. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilği, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğ u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Okul/kurumda çalışanlar ve ğo revleri belirlenir. Ayrıca; 
•    Kurumun sahip olduğ u toplam norm kadro sayısı, 
•    Çalışan toplam personel sayısı, 
•    İ htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
•    Buna bağ lı olarak yapılan istihdam sayısı, 
•    Personelin nasıl atandığ ı, 
•    Varsa ğeçici personelin alındığ ı kaynağ ı, 
•    Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
•    Eğ itim du zeyi, ğo nu llu  olarak aldığ ı diğ er ğo revler, 
• Okul/kuruma son -en az- iki yılda ğelen ğiden personel sayısı mu mku n ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 
•    Ortalama okulda çalışma yılı, 
•    Ortalama hizmet içi eğ itim saati, 
•    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı ğibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir. 
•  Okul/kurumda çalışan yo netici, o ğ retmen, diğ er personelin ğo revlerinin neler olduğ u belirlenmelidir. 

 

(Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo çeşitliğini sağlayabilir.)  

 
Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı (PLANDA BULUNMALI) 

OKUL/KURUMDA BULUNAN ÇALIŞAN ÜNVANLARINA GÖRE TABLODA DAĞİŞİKLİK YAPILABİLİR) 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Mu du ru  Okul Müdürü;  
1.Ders denetimleri yapmak 

2.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 
uygun olarak hareket etmek 

3.Okulun tertip düzen ve temizliğini sağlamak 

4.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. Mu du r Baş Yardımcısı  Mu du r Yardımcısı Mu du r Yardımcıları 
1.Ders okutur.  

2.Okulun her tu rlu  eğ itim-o ğ retim, yo netim, o ğ renci, personel, 
tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, gu venlik, beslenme, 
bakım, no bet, koruma, temizlik, du zen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 



olarak okul mu du ru  tarafından verilen go revleri yapar. 
3.Mu du r yardımcıları, go rev tanımında belirtilen diğ er go revleri de 
yapar. Ato lye ve Bo lu m Şefleri  O ğ retmenler O ğ retmen 

1.İ lko ğ retim okullarında dersler sınıf veya branşo ğ retmenleri tarafından 
okutulur. 
2.O ğ retmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara go re pla nlamak, okutmak, bunlarla ilgili 
uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğ itim-o ğ retim ve 
yo netim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yo netmelik ve emirlerde belirtilen go revleri yerine getirmekle 
yu ku mlu du rler. 
3.Sınıf o ğ retmenleri, okuttukları sınıfı bir u st sınıfta da okuturlar.  
4.İ lko ğ retim okullarının 4’u ncu  sınıflarında o zel bilgi, beceri ve yetenek 
isteyen; beden eğ itimi, mu zik, go rsel sanatlar, din ku ltu ru  ve ahla k 
bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branşo ğ retmenlerince okutulur.  
5.Derslerini branşo ğ retmeni okutan sınıf o ğ retmeni, bu ders saatlerinde 
yo netimce verilen eğ itim-o ğ retim go revlerini yapar. 
6.Okulun bina ve tesisleri ile o ğ renci mevcudu, normal veya ikili o ğ retim gibi durumları go z o nu nde bulundurularak okul mu du rlu ğ u nce 
du zenlenen no bet çizelgesine go re o ğ retmenlerin, normal o ğ retim yapan 
okullarda gu n su resince, ikili o ğ retim yapan okullarda ise kendi 
devresinde no bet tutmaları sağ lanır. 
7.Yo netici ve o ğ retmenler; Resmı  Gazete, Tebliğ ler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığ ın web 
sayfasından takip eder. 
8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 
9.O ğ retmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 
eşyayı, okul ku tu phanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağ larlar. Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru  Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Okul ve çevresinin her türlü temizliğinden sorumlu olmak,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek, aydınlatmak ve ısıtma 

yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 
yükümlüdürler. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler(PLANDA BULUNMALI) 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 0 0 5-6 Yıl 0 0 7-10 Yıl 0 0 10 ve U zeri 2 100 

 
 
 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı(PLANDA BULUNMASI ZORUNLU DEĞİL) 



 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 1 0 0 

       

 
 
 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları(PLANDA BULUNMASI ZORUNLU DEĞİL) 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Kasım ŞEKER Mu du r Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024982
482 

Kasım ŞEKER Müdür Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024982069 

Kasım ŞEKER Müdür Etik Eğitimi Semineri 2024 2024130095 

Kasım ŞEKER Müdür Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 2 

2022 2022130122 

Kasım ŞEKER Müdür Yönetici Geliştirme Programı 
Semineri 1 

2022 2022130105 

Kasım ŞEKER Müdür Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 2022001047 

Kasım ŞEKER Müdür Madde Bağımlılığı Semineri 2022 2022000921 

Kasım ŞEKER Müdür İhmal ve İstismar Semineri 2022 2022000920 

Kasım ŞEKER Müdür Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 2022000869 

Kasım ŞEKER Müdür İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 2022000861 

Kasım ŞEKER Müdür Fatih Projesi Okullar Envanter Giriş 
Modülü Kullanımı Semineri 

2022 2022000714 

 

Kasım ŞEKER Müdür Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022 2022000678 

Kasım ŞEKER Müdür Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 2022000670 

Kasım ŞEKER Müdür Harmanlanmış Ortamlarda İlkokul 
Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri 

2021 2021001138 

Kasım ŞEKER Müdür Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan 
Eğitim Süreçlerinde İlk Okuma 
Yazma ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2021 2021001024 

Kasım ŞEKER Müdür Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin 
Eğitimi Kursu 

2018 2018130206 

Kasım ŞEKER Müdür Muhakkiklik Semineri (3. Grup) 2018 2018130146 

Kasım ŞEKER Müdür HEM Öğretmen, Usta Öğretici 
Oryantasyon Kursu 

2018 2018130086 

Kasım ŞEKER Müdür Doküman Yönetim Sistemi Kullanıcı 
Eğitim Semineri 

2017 2017130094 

Kasım ŞEKER Müdür Performans Değerlendirme Semineri 20165 2016130093 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Etik Eğitimi Semineri 2024130096 2024 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Acil Durum Ekipleri Eğitimi 
Semineri 

2023130141 2023 



Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023007736 2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Sınıf Öğretmenlerinin Matematik 
Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2022001520 2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022001047 2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

 

2022000869 

 

2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022000861 2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Türk Mangalası Eğitimi Semineri  

2022000765 

 

2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Kapsayıcı Eğitim Semineri 2022000678 2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022000670 2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Okul Yöneticilerinin Kapsayıcı 
Eğitim Bağlamında Uzaktan Eğitim, 
Tasarım ve Yönetim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Kursu 

2020000486 2022 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Arama, Kurtarma ve Tahliye Eğitimi 
Semineri 

2019130151 2019 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin 
Eğitimi Kursu 

2018130225 2018 

Taner KARDOG AN Mu du r Yardımcısı Performans Değerlendirme Semineri 2016130093 2016 



Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) (PLANDA BULUNMALI) 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

Ana Sınıfı O ğ retmeni 1 1 2 2 

Sınıf O ğ retmeni 3 4  7 İ ngilizce O ğ retmeni 1   1 1-3 Yıl  1 1  2 4-6 Yıl  2 2  4 7-10 Yıl  2 2  4 11-15 Yıl      16-20      20 ve u zeri      

 
 
 
 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı(PLANDA BULUNMASI ZORUNLU DEĞİL) 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 2 3 2 0 3 4 

 
 
 
 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları(PLANDA BULUNMASI ZORUNLU DEĞİL) 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.01.06.018 - 
SınıfİçiÖlçmeveDeğerlendirmeSemineri 

2022 2022001254 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 1.02.03.02.006 - 
MerhametveYavaşlamakSemineri 

2022 2022001016 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.01.06.015 - 
ÖlçmeveDeğerlendirmedeYenilikçiYaklaşım
larSemineri 

2022 2022000994 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 1.01.01.08.016 - DijitalOkuryazarlık( 
Bilgive İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 2022000994 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.03.01.011 - 
İklimDeğişikliğiveÇevreEğitimiSemineri 

2022 2022000861 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.01.02.061 - ÖğretimselLiderlikSemineri 2022 2022000758 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.03.01.006 - KapsayıcıEğitimSemineri 2022 2022000678 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.03.01.013 - 
AtıkYönetimiveSıfırAtıkSemineri 

2022 2022000670 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 
UzaktanEğitimiKursu 

2022 2022000142 



TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.02.04.010 - UzaktanEğitimSürecinde, 
TasarımveYönetimBecerilerininGeliştirilmes
iKursu 

2022 2022000141 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.02.03.02.007 - OkulTabanlı Afet 
EğitimiKursu 

2022 2022000139 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 2.01.01.02.041 - Masal 
AnlatıcılığıUzaktanEğitimKursu 

2022 2022000137 

TALHA KOÇAK SINIF ÖĞRT. 4.01.04.01.023 - Aday 
ÖğretmenYetiştirmeProgramıUzaktanEğitim
Semineri 

2022 2022000133 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. e-SınavUygulamaveİzlemeSorumlusuKursu 2023 2023130354 

 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. Acil Durum EkipleriEğitimiSemineri 2023  

2023130141 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. MEB 
BirimAmirlerininÖğretmenBilgilendirmeSe
mineri 

2023 2023007736 

 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. OkulKültürününGeliştirilmesiSemineri 2023 2023003856 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. TürkMitolojisininEğitimdekiYeriveÖnemiSe
mineri 

2023 2023002450 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT.  Sorumluluk, 
LiderlikveDeğerlerEğitimiSemineri 

2022 2022001577 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. HızÇağındaÖğretmenOlmakveDijitalObezite
Semineri 

2022 2022001274 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. MerhametveYavaşlamakSemineri 2022 2022001016 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT.  ÖlçmeveDeğerlendirmedeYenilikçiYaklaşı
mlarSemineri 

2022 2022000994 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. DijitalOkuryazarlık ( Bilgive İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

2022 2022000869 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. İklimDeğişikliğiveÇevreEğitimiSemineri 2022 2022000861 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT.  ÇocuklardaSorumlulukBilinciOluşturmaEği
timiSemineri 

2022 2022000760 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. KapsayıcıEğitimSemineri 2022 2022000678 

 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. AtıkYönetimiveSıfırAtıkSemineri 2022 2022000670 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. MeslekiÇalışma - 
HarmanlanmışOrtamlardaİlkokulDüzeyinde
ÖğretimiFarklılaştırmaSemineri 

2021 2021001124 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. KapsayıcıEğitimBağlamındaOkulÖncesiveSı
nıfÖğretmenlerininRehberlikBecerilerininGe
liştirilmesiEğitimiKursu 

2019 2019130279 

 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. OkulAileİşbirliğiGeliştirmeProgramıEğitimi
Kursu 

2019 2019130393 

 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. ÖzelYetenekliÖğrencilereYönelikDestekEği
timOdasıFarkındalıkKursu 

2018 2018130192 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT.  YangınEğitimiKursu 2018 2018130058 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. Microsoft Office Excel (TemelSeviye) 
Kursu 

2018 2018130012 

 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. İletişimBecerileriKursu 2018 2018130011 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. e-SınavUygulamaveİzlemeSorumlusuKursu 2023 2023130354 

 

MELİHA DEMİR SINIF ÖĞRT. Acil Durum EkipleriEğitimiSemineri 2023  

2023130141 

Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 J38385761492 

Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni 

Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 C53405128250 

Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni 

Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

2023 O87977164033 



Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni 

Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 S42905377824 

Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni 

Sınıf Öğretmenlerinin Matematik Öğretim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2022 Z33994673152 

Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni 

Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 H90374822212 

Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni 

Öğretmen Olmak Semineri 2022 T77782610901 

Kübra YANDIM Sınıf 
Öğretmeni  

İlkokulda Gelişim ve Öğretmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 

2022 T71775019132 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni  

Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 I76021604933 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Türk Mangalası Eğitim Semineri 2022 U87361463716 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 M34463430862 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Mesleki Çalışma-Harmanlanmış Ortamlarda 
İlkokul Düzeyinde Öğretimi Farklılaştırma 
Semineri 

2021 T53574196107 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Sınıf Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma ve 
Matematik Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 F826874973349 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Okul Tabanlı Afet Eğitim Kursu 2021 X67547969769 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Uzaktan Eğitim Sürecinde,Tasarım ve 
Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2021 O99385869502 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Birleştirilmiş Sınıflı Köy Okullarında Görev 
Yapan Öğretmenlere Yönelik Uzaktan 
Mesleki Gelişim Kursu 

2021 E99922230519 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Aday Öğretmen Yetiştirme Programı 
Uzaktan Eğitim Semineri 

2021 Y71134474729 

Kübra YANDIM  Sınıf 
Öğretmeni 

Öğretmenlerin Kapsayıcı Eğitim 
Bağlamında Uzaktan Eğitim, Tasarım ve 
Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

2020 Q39367927672 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. İ letişim Becerileri Kursu 2014 2014070332 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. -Fatih Projesi- Eğ itimde Teknoloji Kullanımı 
Kursu 

2016 2016070946 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Çalışanların Temel İ ş Sağ lığ ı ve Gu venliğ i 
Eğ itimi Kursu 

2016 2016071087 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Sınıfında Yabancı Uyruklu O ğ rencilerin 
Bulunan O ğ retmenlerin Eğ itimi Kursu 

2016 2016071149 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Çocuk İ hmal ve İ stismarı Kursu 2018 2018070560 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Okul Aile İ şbirliğ i Geliştirme Programı 
Eğ itimi Kursu 

2019 2019070374 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Uzaktan Eğ itim,Tasarım ve Yo netim 
Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 

2020 2020000478 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. O zel Eğ itim Hizmetleri Semineri 2016 2016070534 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Dil ve Konuşma Gu çlu ğ u  Farkındalık 
Eğ itimi Semineri 

2018 2018070158 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Hijyen Eğ itimi Semineri 2024 2024981262 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Eğ itimi Semineri 

2022 2022000760 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Sorgulama Temelli Matematik Eğ itimi 
Semineri 

2022 2022001607 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Tu rk Mitolojisinin Eğ itimdeki Yeri ve O nemi Semineri 
2023 2023002450 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Eğ itimde Sanal Gerçeklik ve Artırılmış 
Gerçeklik Semineri 

2023 2023003831 



Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Proje Hazırlama Su reçleri Semineri 2023 2023003833 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. O zel Yetenekli O ğ rencilerin Ayırt Edici O zellikleri Semineri 
2023 2023003870 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. MEB Birim Amirlerinin O ğ retmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

Bu nyamin BEKTAŞ Sınıf O ğ r. Acil Durum Ekipleri Eğ itimi Semineri 2023 2023130151 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Anadolu?da Çok 
Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime 
Yansımaları Semineri 

2019 2018130228 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Türkiye de 
Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci 
Semineri 

2019 2019130047 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Kültür ve Medeniyetimizde 
Eğitim Anlayışının Temelleri Semineri 

2019 2019130054 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Dünden Bugüne 
Öğretmenlik Semineri 

2019 2019130075 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme İnsani 
Değerlerimiz ve Meslek Etiği Semineri 

2019 2019130081 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Öğretmenlikle 
İlgili Mevzuat Programı Semineri 

2019 2019130093 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Etkili İletişim ve 
Sınıf Yönetimi Semineri 

2019 2019130094 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Milli Eğitim 
Sisteminde Güncel Uygulamalar Semineri 

2019 2019130138 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Gelişmiş 
Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslararası 
Kuruluşların Sisteme Yansımaları Semineri 

2019 2019130158 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Ulusal ve 
Uluslar arası Eğitim Projeleri ve Örnek 
Projeler Semineri 

2019 2019130177 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme 
Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim 
Uygulamaları Semineri 

2019 2019130189 

Elif KAZGÖL İngilizce Aday Öğretmen Yetiştirme Afet Eğitimi 
Semineri 

2019 2019130196 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.02.06.02.071 - Mesleki Çalışma - Çevrim 
İçi Öğrenmede Ölçme-Değerlendirme 
Semineri 

2021 2021001122 

Elif KAZGÖL İngilizce 1.01.01.08.014 - Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 

2021 2021001143 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic 
Programming (NLP) ye Giriş Semineri 

2021 2022001017 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve 
Değerler Eğitimi Semineri 

2022 2022001577 

Elif KAZGÖL İngilizce Mesleki Öğrenme Toplulukları İngilizce 
Konuşma Becerisinin Öğretiminde Yöntem 
ve Teknikler Semineri 

2022 2022130064 

Elif KAZGÖL İngilizce  

2.02.06.02.081 - Mesleki Öğrenme 
Toplulukları İngilizce Öğretiminde Yöntem 
ve Tekniklerin Bireysel Farklılıklara Göre 
Uygulanması Semineri 
 

2022 2022130097 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.02.06.02.080 - Mesleki Gelişim 
Toplulukları İngilizce Öğretiminde 
Teknoloji Kullanımı Semineri 

2022 2022130117 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.02.06.02.086 - Mesleki Gelişim 
Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sözlü 
İletişim Becerilerinin Geliştirilmesi için 
Yöntem ve Teknikler Semineri 

2022 2022130150 

Elif KAZGÖL İngilizce  

2.02.06.02.087 - Mesleki Gelişim 
2022 2022130235 



Toplulukları İngilizce Öğretiminde 
Biçimlendirici Değerlendirme Yöntem ve 
Teknikleri Semineri 
 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi Semineri 2023 2023003834 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.02.06.02.091 - Mesleki 2.02.06.02.091 - 
Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce 
Öğretiminde Yazma ve Okuryazarlık 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 

2023 2023130052 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.02.06.02.089 - Mesleki Gelişim 
Toplulukları İngilizce Öğretiminde 
Konuşma Becerisinin Geliştirilmesine 
Yönelik Yöntem ve Teknikler Semineri 

 

 

2023 

2023130181 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.02.06.02.090 - Mesleki Gelişim 
Toplulukları İngilizce Öğretiminde Sınıf 
Yönetimi Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 2023130195 

Elif KAZGÖL İngilizce 2.02.06.02.109 - Mesleki Gelişim 
Toplulukları İngilizce Öğretiminde Ölçme-
Değerlendirme Uygulamalarında Öğrencileri 
Güdüleme Teknikleri Semineri 

2023 2023130304 

Kerem İ lker DEG NEK Okul O ncesi O ğ retmeni 
Okullarda Hijyen Eğitimi 
Seminer 
Hijyen Eğitimi Semineri 
e-Sınav Uygulama ve İzleme 
Sorumlusu Kursu 

Acil Durum Ekipleri Eğitimi 
Semineri 
MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 
Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt 
Edici Özellikleri Semineri 
Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 
Okul Öncesi Döneminde 
Çocuklar İçin Matematik 
Oyunları Semineri 
Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri 
(B, D1, D ve F Sertifika Sınıfı 
Araçlar) Sınav Sorumlusu 
Eğitimi Kursu 

Okul Öncesinde Drama Eğitimi 
Semineri 
Okul Öncesi Eğitiminde Gelişim 
ve Öğrenmenin 
Değerlendirilmesi Semineri 
Sınıf İçi Ölçme ve 
Değerlendirme Semineri 
Öğretmen Olmak Semineri 
Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) 
Semineri 
İklim Değişikliği ve Çevre 
Eğitimi Semineri 
Çocuk İşçiliği ve Eğitim 

2024 

 

2024 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

2023 

 

 

2022 

 

2022 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

2022 

 

 

 

2022 

 

2022 

 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

2022 

2024981263 

 

2024981262 

 

2023130330 

 

2023130161 

 

2023007736 

 

2023003870 

 

2023003856 

 

2023002463 

 

2022130108 

 

2022001581 

 

2022001270 

 

 

 

2022001254 

 

2022001018 

 

 

2022000994 

 

2022000869 

 

 

 

 

 

2022000861 

 

 

2022000764 



Semineri 
Kapsayıcı Eğitim Semineri 
Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 
 Mesleki Çalışma - Okul Öncesi 
Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitim 
Süreçlerinde İlk Okuma Yazma 
ve Matematik Öğretimi 
Becerilerinin Geliştirilmesi 
Uzaktan Eğitim Semineri 
Okul Öncesi Öğretmenlerinin 
Uzaktan Eğitim Süreçlerinde İlk 
Okuma Yazma ve Matematik 
Öğretimi Becerilerinin 
Geliştirilmesi Uzaktan Eğitim 
Semineri 
Aday Öğretmenlerin Afet Eğitimi 
Semineri 
Aday Öğretmenlerin 
Kaynaştırma/Bütünleştirme 
Yoluyla Eğitim Uygulamaları 
Semineri 
Aday Öğretmenlerin Ulusal ve 
Uluslar arası Eğitim Projeleri ve 
Örnek Projeler Semineri 
Aday Öğretmenlerin Gelişmiş 
Ülkelerin Eğitim Sistemleri, 
Uluslararası Kuruluşların 
Sisteme Yansımaları Semineri 
Aday Öğretmenlerin Milli Eğitim 
Sisteminde Güncel Uygulamalar 
Semineri 
Aday Öğretmenlerin Etkili 
İletişim ve Sınıf Yönetimi 
Semineri 
Aday Öğretmenlerin Kültür ve 
Medeniyetimizde Eğitim 
Anlayışının Temelleri Semineri 
Aday Öğretmenlerin Türkiyede 
Demokrasi Serüveni ve 15 
Temmuz Süreci Semineri 
Aday Öğretmenlerin 
Öğretmenlikle İlgili Mevzuat 
Programı Semineri 
Aday Öğretmenlerin İnsanı 
Değerlerimiz ve Meslek Etiği 
Semineri 
Aday Öğretmenlerin Dünden 
Bugüne Öğretmenlik Semineri 
Çocukların Yeteneklerinin 
Belirlenmesi Kursu 

Aday Öğretmen Yetiştirme 
Anadolu?da Çok Kültürlülük, 
Kaynakları ve Eğitime 
Yansımaları Semineri 
Okul Aile İşbirliği Geliştirme P 

 

2022 

 

2022 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

2020 

 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

 

 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

2020 

 

 

 

2020 

 

2019 

 

 

 

2022000678 

 

2022000670 

 

2021001118 

 

 

 

 

 

 

2021001017 

 

 

 

 

 

2020130250 

 

2020130247 

 

 

 

2020130246 

 

 

 

2020130244 

 

 

 

2020130242 

 

 

 

2020130240 

 

 

 

2020130238 

 

 

 

2020130236 

 

2020130117 

 

 

 

2020130115 

 

 

2020130113 

 

2020130029 

 

 

 

2019130410 

 

2019130230 



MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

4.01.04.02.023 - e-
SınavUygulamaveİzlemeSorumlusuKursu 

30/11/2023 
2023130355 

 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

1.02.03.02.010 - Acil Durum 
EkipleriEğitimiSemineri 

05/04/2023 2023130159 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.185 - MEB 
BirimAmirlerininÖğretmenBilgilendirmeSe
mineri 

16/11/2023 

2023007736 

 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.02.04.01.071 - 
ÖzelYetenekliÖğrencilerinAyırtEdiciÖzellik
leriSemineri 

24/06/2023 

 

2023003870 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.119 - 21.yy. 
BecerileriEğitimiSemineri 24/06/2023 

2023003845 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.101 - Zaman YönetimiSemineri 19/04/2023 
2023002452 

 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.095 - 
TürkMitolojisininEğitimdekiYeriveÖnemiSe
mineri 

19/04/2023 

2023002450 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

İlkokuldaGelişimveÖğrenmeninDeğerlendiri
lmesiSemineri 08/09/2022 

2022130138 

 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

4.02.02.01.001 - İlk YardımEğitimiKursu 23/05/2022 
2022130109 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.026 - ÇöpünYolculuğuve Geri 
DönüşümSemineri 19/11/2022 

2022001595 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

1.05.01.01.005 - 
ÇocukResimleriAnaliziSemineri 03/09/2022 

2022001222 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.034 - 
İngilizceDersiYazOkuluTanıtımSemineri 02/07/2022 

2022001038 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.02.06.09.006 - KurmacaMetin (Öykü) 
YazmaEğitimiSemineri 23/06/2022 

2022001024 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

1.02.03.02.005 - KendilikCesaretiSemineri 25/06/2022 
2022001015 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

1.01.01.08.016 - DijitalOkuryazarlık ( 
Bilgive İnternet Okuryazarlığı) Semineri 18/05/2022 

2022000869 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.011 - 
İklimDeğişikliğiveÇevreEğitimiSemineri 18/05/2022 

2022000861 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.01.03.01.013 - 
AtıkYönetimiveSıfırAtıkSemineri 30/03/2022 

2022000670 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.02.06.02.070 - MeslekiÇalışma - 
ÇevrimİçiİngilizceÖğretimineGirişSemineri 22/11/2021 

2021001121 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.02.09.02.006 - 
SınıfÖğretmenlerininUzaktanEğitimSüreçler
inde İlk Okuma 
YazmaveMatematikÖğretimiBecerilerininGe
liştirilmesiUzaktanEğitimSemineri 

05/10/2021 

2021000896 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.02.08.11.001 - 
ÇalışanlarınTemelİşSağlığıveGüvenliğiEğiti
miKursu 

17/02/2020 

2020130167 

MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

4.02.02.03.002 - 
OkulAileİşbirliğiGeliştirmeProgramıEğitimi
Kursu 

26/06/2019 

2019130231 

 



MÜSLÜM ÇETİN SINIF 
ÖĞRETMENL
İĞİ 

2.02.04.01.033 - 
ÖzelYetenekliÖğrencilereYönelikDestekEği
timOdasıFarkındalıkKursu 

24/10/2018 

2018130192 

 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
FATİH PROJESİ ETKİLEŞİMLİ SINIF 

YÖNETİMİ KURSU 
2016 R08133781705 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME, 
ANADOLU’DA ÇOK KÜLTÜRLÜLÜK 

KAYNAKLARI VE EĞİTİME 
YANSIMALARI SEMİNERİ 

2016 A97375242269 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
DÜNDEN BÜGÜNE ÖĞRETMENLİK 

SEMİNERİ 2016 X82616085739 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZDE 
EĞİTİM ANLAYIŞININ TEMELLERİ 

SEMİNERİ 
2016 Z03531487030 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

İNSANİ DEĞERLERİMİZ VE 
ÖĞRETMENLİK MESLEK ETİĞİ 

SEMİNERİ 
2016 I05563661589 

Miyase EREM 
Sınıf 

Öğretmeni 
ETKİLİ İLETİŞİM VE ETKİLİ SINIF 

YÖNETİMİ SEMİNERİ 2016 N48127799142 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

MİLLİ EĞİTİM SİSTEMİNDE 
ÖĞRETMENLİK VE ELEKTRONİK 

UYGULAMALAR SEMİNERİ 
2016 V38644164119 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

GELİŞMİŞ ÜLKELERİN EĞİTİM 
SİSTEMLERİ, ULUSLARARASI 

KURULUŞLARIN EĞİTİM 
ÇALIŞMALARI SEMİNERİ 

2016 P32823743814 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

ULUSAL VE ULUSLARARASI EĞİTİM 
PROJELERİ VE ÖRNEK PROJELER 

SEMİNERİ 
2016 I46661266089 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
ÖĞRETMENLİKLE İLGİLİ MEVZUAAT 

SEMİNERİ 2016 D06164186322 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.02.04.01.033 - ÖZEL YETENEKLİLER 
DESTEK EĞİTİM ODASI FARKINDALIK 

KURSU 

2017 X80303003298 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

4.01.01.02.017 - FATİH PROJESİ - BTNİN 
VE İNTERNETİN BİLİNÇLİ VE 
GÜVENLİ KULLANIMI KURSU 

2018 Q19175868604 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.01.01.05.024 - HEM ÖĞRETMEN, USTA 

ÖĞRETİCİ ORYANTASYON KURSU 
2018 U01441620091 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

4.02.02.03.002 - OKUL AİLE İŞBİRLİĞİ 
GELİŞTİRME PROGRAMI EĞİTİMİ 

KURSU 

2019 E44742102634 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni ÇÖZÜM ODAKLI İLETİŞİM SEMİNERİ 2019 A56631353147 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 2.01.01.02.033 - MÜZE EĞİTİMİ KURSU 2020 S84103883631 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.02.03.02.007 - OKUL TABANLI AFET 

EĞİTİMİ KURSU 
2020 F36172404753 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.02.06.02.021 - OSMANLI TÜRKÇESİ 
UZAKTAN EĞİTİM (TEMEL SEVİYE) 

KURSU 

2020 K58718436241 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
1.02.04.01.016 - BAŞLANGIÇ DÜZEYİ 

NEY EĞİTİMİ SEMİNERİ 2021 W01544706230 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.02.09.02.006 - SINIF 
ÖĞRETMENLERİNİN UZAKTAN 

EĞİTİM SÜREÇLERİNDE İLK OKUMA 
YAZMA VE MATEMATİK ÖĞRETİMİ 

BECERİLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
UZAKTAN EĞİTİM SEMİNERİ 

2021 G78433719993 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.02.09.02.008 - MESLEKİ ÇALIŞMA - 
HARMANLANMIŞ ORTAMLARDA 
İLKOKUL DÜZEYİNDE ÖĞRETİMİ 

FARKLILAŞTIRMA SEMİNERİ 

2021 W08039279172 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.02.09.01.007 - ZEKA OYUNLARI 1 

UZAKTAN EĞİTİMİ KURSU 
2022 V99697071023 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.01.01.09.056 - AKRAN ZORBALIĞI 

SEMİNERİ 2022 D77834109325 



Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.01.03.01.011 - İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 

ÇEVRE EĞİTİMİ SEMİNERİ 2022 G38559717169 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

1.01.01.08.016 - DİJİTAL 
OKURYAZARLIK ( BİLGİ VE 

İNTERNET OKURYAZARLIĞI) 
SEMİNERİ 

2022 K48415904322 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.01.01.06.015 - ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRMEDE YENİLİKÇİ 

YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 
2022 P51544217222 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.01.01.02.067 - ÖĞRETMEN OLMAK 

SEMİNERİ 2022 I89045727799 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.01.03.01.032 - ZOR DURUMLARIN 
YÖNETİMİ, MESLEKİ DOYUM, 

BİLGELİK PSİKOLOJİSİ, BİLİMSEL 
LİDERLİK, DEĞİŞEN DÜNYA VE 

EĞİTİM SEMİNERİ 

2022 H34804610477 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

1.02.03.02.007 - HIZ ÇAĞINDA 
ÖĞRETMEN OLMAK VE DİJİTAL 

OBEZİTE SEMİNERİ 
2022 V52465549469 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.01.01.02.074 - SORUMLULUK, 
LİDERLİK VE DEĞERLER EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 
2022 I25489104689 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.01.03.01.119 - 21.yy. BECERİLERİ 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 2023 A06279851113 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.01.03.01.137 - OKUL KÜLTÜRÜNÜN 

GELİŞTİRİLMESİ SEMİNERİ 2023 D84174409983 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.02.04.01.071 - ÖZEL YETENEKLİ 
ÖĞRENCİLERİN AYIRT EDİCİ 

ÖZELLİKLERİ SEMİNERİ 
2023 D84174409983 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 

2.01.03.01.185 - MEB BİRİM 
AMİRLERİNİN ÖĞRETMEN 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

2023 W08095555529 

Miyase EREM 
Sınıf  

Öğretmeni 
2.01.03.01.144 - HİJYEN EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 2024 J97595315572 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Okul Öncesinde Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001581 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi Semineri 2022/2023 2022002012 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan 
Eğitim Semineri 

2022/2023 2022002013 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Okullarda Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981263 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara 
Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022/2023 2022002014 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Çevre ve Sıfır Atık Semineri 2022/2023 2022002015 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi İnsan Hakları ve Demokrasi Semineri 2022/2023 2022002016 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Birleştirilmiş Sınıflı Köy Okullarında Görev 
Yapan Öğretmenlere Yönelik Uzaktan 
Mesleki Gelişim Semineri 

2022/2023 2022002017 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Semineri 2022/2023 2022002018 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Adaylık Zorunlu Hizmet İçi Eğitim Semineri 2022/2023 2022002019 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 2023001006 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

2023 2023002450 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin 
Matematik Oyunları Semineri 

2023 2023002463 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

2023 2023003870 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 2023007736 



Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Aday Öğretmenlik Uyum Eğitimi Semineri 2023 2023130102 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 2023 2023130160 

Duygu DEMİRKIR Okul Öncesi Hijyen Eğitimi Semineri 2024 2024981262 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.03.01.144 - HijyenEğitimiSemineri 2024 2024982887 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

4.01.04.02.023 - e-
SınavUygulamaveİzlemeSorumlusuKursu 

2023 2023130316 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

1.02.03.02.010 - Acil Durum 
EkipleriEğitimiSemineri 

2023 2023130172 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.03.01.185 - MEB 
BirimAmirlerininÖğretmenBilgilendirmeSe

mineri 

2023 2023007736 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.02.04.01.071 - 
ÖzelYetenekliÖğrencilerinAyırtEdiciÖzellik

leriSemineri 

2023 2023003870 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.03.01.095 - 
TürkMitolojisininEğitimdekiYeriveÖnemiSe

mineri 

2023 2023002450 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

4.02.02.01.001 - İlk YardımEğitimiKursu 2022 2022490174 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.01.02.074 - Sorumluluk, 
LiderlikveDeğerlerEğitimiSemineri 

2022 2022001577 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.02.09.02.016 - 
SınıfÖğretmenlerininMatematikÖğretimBec

erilerininGeliştirilmesiSemineri 

2022 2022001520 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

1.02.03.02.006 - 
MerhametveYavaşlamakSemineri 

2022 2022001016 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.01.06.015 - 
ÖlçmeveDeğerlendirmedeYenilikçiYaklaşım

larSemineri 

2022 2022000998 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

1.01.01.08.016 - DijitalOkuryazarlık ( 
Bilgive İnternet Okuryazarlığı) Semineri 

2022 2022000873 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.03.01.011 - 
İklimDeğişikliğiveÇevreEğitimiSemineri 

2022 2022000865 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.03.01.025 - 
TürkMangalasıEğitimiSemineri 

2022 2022000765 

 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

4.01.02.05.002 - 
FatihProjesiOkullarEnvanterGirişModülüKu

llanımıSemineri 

2022 2022000712 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.03.01.006 - KapsayıcıEğitimSemineri 2022 2022000682 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.03.01.013 - 
AtıkYönetimiveSıfırAtıkSemineri 

2022 2022000674 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.02.09.02.008 - MeslekiÇalışma - 
HarmanlanmışOrtamlardaİlkokulDüzeyinde

ÖğretimiFarklılaştırmaSemineri 

2021 2021001124 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

3.02.02.02.046 - 
SınıfÖğretmenlerininUzaktanEğitimSüreçler
indeMatematikÖğretimiBecerilerininGeliştir

ilmesiEğiticiEğitimiKursu 

2021 2021000910 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.02.09.02.006 - 
SınıfÖğretmenlerininUzaktanEğitimSüreçler

inde İlk Okuma 
YazmaveMatematikÖğretimiBecerilerininGe

liştirilmesiUzaktanEğitimSemineri 

2021 2021000900 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.02.08.11.001 - 
ÇalışanlarınTemelİşSağlığıveGüvenliğiEğiti

miKursu (AzTehlikeliİşyerleri) 

2020 2020490476 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

1.01.01.06.012 - 
ÖğretmenlerinKapsayıcıEğitimBağlamındaU

zaktanEğitim, 
TasarımveYönetimBecerilerininGeliştirilmes

iKursu 

2020 2020000484 



Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

1.01.01.08.006 - 
SiberGüvenliğeGirişEğitimiKursu 

2020 2020000230 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

OKUL TABANLI AFET EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 

2019 2019490276 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

2.01.01.02.031 - 
KapsayıcıEğitimBağlamındaTürkçeninİkinci
DilOlarakÖğretilmesineYönelikÖğretmenKa

pasitesininGüçlendirilmesiKursu 

2019 2019490255 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

4.02.02.03.002 - 
OkulAileİşbirliğiGeliştirmeProgramıEğitimi

Kursu 

2019 2019490202 

 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

AFET EĞİTİMİ SEMİNERİ HAFTA SONU 2019 2019490014 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

KAYNAŞTIRMA BÜTÜNLEŞTİRME 
YOLUYLA EĞİTİM UYGULAMALARI 

SEMİNERİ HAFTA SONU 

2019 2019490013 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

ULUSAL VE ULUSLARARASI EĞİTİM 
PROJELERİ VE ÖRNEK PROJELER 

SEMİNERİ(HAFTA SONU) 

2019 2019490012 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

GELİŞMİŞ ÜLKELERİN EĞİTİM 
SİSTEMLERİ , ULUSLARARASI 

KURULUŞLARIN SİSTEME 
YANSIMALARI SEMİNERİ ( HAFTA 

SONU) 

2019 2019490011 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

MİLLİ EĞİTİM SİSTEMİNDE GÜNCEL 
UYGULAMALAR SEMİNERİ 

HAFTASONU 

2019 2019490010 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

ETKİLİ İLETİŞİM VE ETKİLİ SINIF 
YÖNETİMİ SEMİNERİ HAFTASONU 

2019 2019490009 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

ÖĞRETMENLİK İLE MEVZUAT 
SEMİNERİ 

2019 2019490008 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

İNSANİ DEĞİRLERİMİZ VE 
ÖĞRETMENLİK MESLEKİ EĞİTİMİ 

SEMİNERİ 

2019 2019490007 

Bilal SEZGİN Sınıf 
Öğretmeni 

DÜNDEN BUGÜNE ÖĞRETMENLİK 
SEMİNERİ 

2018 2018490400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı(PLANDA BULUNMALI) 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur - -    2 Hizmetli 1  Lise 6  



Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı (PLANDA BULUNMALI) 

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  Okul Müdürü;  
1.Ders denetimleri yapmak 

2.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak hareket etmek 

3.Okulun tertip düzen ve temizliğini sağlamak 

4.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 
sorumludur. 
5.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Mu du r Baş Yardımcısı  

Mu du r Yardımcısı Mu du r Yardımcıları 
1.Ders okutur.  

2.Okulun her tu rlu  eğ itim-o ğ retim, yo netim, o ğ renci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 
sosyal etkinlikler, gu venlik, beslenme, bakım, no bet, koruma, temizlik, du zen, halkla ilişkiler 
gibi işleriyle ilgili olarak okul mu du ru  tarafından verilen go revleri yapar. 
3.Mu du r yardımcıları, go rev tanımında belirtilen diğ er go revleri de yapar. Ato lye ve Bo lu m Şefleri  

O ğ retmenler 
O ğ retmen 

1.İ lko ğ retim okullarında dersler sınıf veya branşo ğ retmenleri tarafından okutulur. 
2.O ğ retmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara go re 
pla nlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğ itim-o ğ retim ve 
yo netim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yo netmelik ve emirlerde belirtilen 
go revleri yerine getirmekle yu ku mlu du rler. 
3.Sınıf o ğ retmenleri, okuttukları sınıfı bir u st sınıfta da okuturlar.  
4.İ lko ğ retim okullarının 4’u ncu  sınıflarında o zel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğ itimi, mu zik, 
go rsel sanatlar, din ku ltu ru  ve ahla k bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branşo ğ retmenlerince okutulur.  
5.Derslerini branşo ğ retmeni okutan sınıf o ğ retmeni, bu ders saatlerinde yo netimce verilen eğ itim-o ğ retim 
go revlerini yapar. 
6.Okulun bina ve tesisleri ile o ğ renci mevcudu, normal veya ikili o ğ retim gibi durumları go z o nu nde 
bulundurularak okul mu du rlu ğ u nce du zenlenen no bet çizelgesine go re o ğ retmenlerin, normal o ğ retim yapan 
okullarda gu n su resince, ikili o ğ retim yapan okullarda ise kendi devresinde no bet tutmaları sağ lanır. 
7.Yo netici ve o ğ retmenler; Resmı  Gazete, Tebliğ ler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 
yayımlananları Bakanlığ ın web sayfasından takip eder. 
8.Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
 Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru 

 

Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her 
türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Okul ve çevresinin her türlü temizliğinden sorumlu olmak,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek, aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 

işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri(PLANDA BULUNMALI) 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danı
şman N

o
rm Say

ısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

İ htiyaç
 Duyula

n 
P
sikoloj

ik
 Danışm

an 
S
ayısı Göru şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lğili Du zenlenen Eğ itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

0 1 1 0 298 14 85 8 28 13 



2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç ğereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hanği işlemlerin elektronik ortamda yapıldığ ı, ğelecekte hanği iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu ğ u  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu(PLANDA BULUNMALI) 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

  Bilgisayar 15 15 15  

  Yazıcı 3 3 3  

  Tarayıcı     

  Projeksiyon 3 3 3  

  İnternet Bağlantısı 1 1   

  Televizyon - - 1  

 Okul/kurumun fiziki meka nlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması ğerekmektedir. 
 
Tablo 16(PLANDA BULUNMALI) Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O ğ retmen Çalışma Odası X  1   

Ekipman Odası  X    

Ku tu phane X  1   Rehberlik Servisi  X  1  

Resim Odası  X  1  

Mu zik Odası  X  1  

Çok Amaçlı Salon  X  1  Spor Salonu  X  1  



2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu ğ u , do ner sermaye, okul-aile birliğ i ğelirleri, kantin vb. ğelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu ğ u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca ğerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre kaynaklar azaltılabilir veya artırılabilir. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 80.000TL 100.000 120.000 140.000 150.000 Okul Aile Birliğ i 5.000 8.000 15.000 22.000 30.000 O zel İ dare - - - - - Kira Gelirleri - - - - - Do ner Sermaye - - - - - Dış Kaynak/Projeler - - - - - Diğ er - - - - - TOPLAM 85.000TL 108.000TL 135.000TL 162.000TL 180.000TL 

 Okul/kurum bu tçesinde ğiderler aşağ ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine ğo re çeşitlilik ğo sterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, ğu venlik) u cret, verği, siğorta vb. ğiderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilğili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj ğiderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. Son üç yılın harcamaları gelir 
gider şeklinde yazılmalıdır.  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  

 

 

 

270TL 

4.000TL 29.200TL 

 

25.000TL 

 

450TL 

 

9.200TL 

29.200TL 61.900TL 

 

 

 

800TL 

 

44.100TL 

61.900TL Ku çu k Onarım    Bilğisayar Harcamaları  25.000TL  Bu ro Makinaları Harcamaları    Telefon 270TL 450TL 800TL Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye 6.000TL 9.200TL 44.100TL GENEL    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.7.5. İstatistiki Veriler 
 Okul/kurumla ilğili her tu rlu  sayısal veriler ğeriye do nu k olarak (en az 3 yıllık) verilir. İ statistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

•O ğ renci durumu (ğenel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğ itimine tabi o ğ renci sayısı vs.) 
•O ğ renci kursları (kurs açılan dersler, katılan o ğ renci sayısı, ğo rev alan o ğ retmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 
•Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal du zeyde yapılan sınavlarda başarı sağ layan o ğ renci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğ rudan ğeçen o ğ renci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan o ğ renci sayısı/oranı vb.) 
•Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma ğu nu , kermes vb.) neler olduğ u, bunlarda ğo rev alan o ğ retmen, o ğ renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
•Okul/kurumda yapılan ku ltu rel faaliyetlerin (ğezi, serği vb.) neler olduğ u; ku ltu rel faaliyetlerde ğo rev alan o ğ retmen, o ğ renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
•Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 
•Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
•Spor kulu bu  faaliyetleri (Hanği branşlarda takım oluşturulduğ u, antreno r sayısı, lisanslı o ğ renci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden o ğ renci sayısı vb. belirtilir.



•O ğ renci devam durumu (o ğ rencilerin devamsızlık ortalaması, o nceki yılda devamsızlıktan kalan o ğ renci sayısı, bu yıl su rekli devamsızlık yapan o ğ renci sayısı, o nceden devamsız olup da devamı sağ lanan o ğ renci sayısı), 
•Sosyal kulu plerin çalışması (kurulan sosyal kulu pler ve bunların ğerçekleştirdiğ i projeler), 
•Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin su releri, sevk alma sıklığ ı-haftalık sevk sayısı-alınan raporsayısı), 
•Rehberlik hizmetleri (yararlanan o ğ renci sayısı ve diğ er faaliyetleri), 
•Enğelli o ğ renciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (enğelli o ğ rencilerin sayısı ve enğel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan o nlemler), 
•Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TU Bİ TAK, MEM) tarafından du zenlenen faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
•Okul/kuruma ulaşım, 
•Fiziki meka nlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, o ğ retmenler odası vs. kullanıma uyğunluğ u, kullanılma sıklığ ı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
•Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama du zeyi, okula ğetirisi, o ğ rencilerin dışarı ğitmesini o nleme durumu, faydaları), 
•İsınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığ ı, yakıt tu ru , ısınmanın tam sağ lanıp sağ lanmadığ ı, sağ lanamıyorsa nedenleri, kalorifer ğo revlisinin eğ itimi, belğesi), 
•Sivil savunma çalışmaları (yanğın tertibatı, yanğın tu pu , ikaz alarm zili, elektrik tertibatının kontrolu , baca temizliğ i, kalorifer kazanın temizliğ i, sivil savunma tatbikatı vs.), 
•Diğ er araç ve ğereçler (Okulda bulunan ders araçları ğenel olarak belirtilir etkin kullanımı ile ilğili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
•Okul/kurumun yaptığ ı benzer okullarda olmayan ya da o ncu lu ğ u nu  okulun yaptığ ı diğ er okullara da o rnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı uyğulamalar, 
•Okul/kurumun iş birliğ i yaptığ ı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca du zenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 
•Okul/kurumun o ncu lu k ettiğ i iyi işler, orğanizasyonlar, aldığ ı o du ller belirtilir. 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nu fus, demoğrafik yapı, coğ rafi alan, kentsel ğelişme, sosyoku ltu rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolu  dışındaki koşullara bağ lı ve farklı eğ ilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğ rudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bubo lu mde,okul/kurumuetkileyenyadaetkileyebilecekdışçevreeğ ilimlerivekoşulları değ erlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lu mlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin ğeliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana ğelebilecek değ işiklikleri su rekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri o nceden tahmin edip ğerekli o nlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sağ lıklı bir şekilde ortaya konan ğu çlu  ve zayıf yo nler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değ erlendirilerek en uyğun stratejiler belirlenmelidir. 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu(PLANDA BULUNMALI) 

Hangi etkenlere bakılacağının örnekleri tablo sütunları altında verilmiştir. 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Proğram, 
Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
Oluşturulması ğereken kurul ve komisyonlar, 
Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
Okul/kurumun bulunduğ u çevrenin ğenel ğelir durumu, 
İ ş kapasitesi, 
Okul/kurumun ğelirini arttırıcı unsurlar, 
Okul/kurumun ğiderlerini arttıran unsurlar, 
Tasarruf sağ lama imka nları, 
İ şsizlik durumu, 
Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
Kariyer beklentileri, 
Ailelerin ve o ğ rencilerin bilinçlenmeleri, 
Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden çekirdek aileye ğeçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
Nu fus artışı, 
Go ç, 
Nu fusun yaş ğruplarına ğo re dağ ılımı, 
Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
Beslenme alışkanlıkları, 
Değ erler, mesleki etik kuralları vb. 

 
Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

e- Devlet uyğulamaları, 
Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eğ itim imka nları, 
Okul/kurumun sahip olmadığ ı teknolojik araçlar 

Personelin ve o ğ rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
Personelin ve o ğ rencilerin sahip olduğ u teknolojik araçlar, 
Teknoloji alanındaki ğelişmeler 

Teknolojinin eğ itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 
Hava ve su kirlenmesi, 
Toprak yapısı, 
Bitki o rtu su , 
Doğ al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
Çevrede yoğ unluk ğo steren hastalıklar, 
Doğ al afetler (deprem kuşağ ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

*Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır. Okul/kurumun bulunduğu çevresel 
şartlar dikkate alınarak eklemeler çıkarmalar yapılabilir. Analiz yapılırken  



2.9. GZFT Analizi Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yo ntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiğ i bir yo ntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun ğu çlu  ve zayıf yo nleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun ğu çlu  ve zayıf yo nleri ile karşı karşıya olduğ u fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve ğeleceğ e do nu k stratejiler ğeliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama su recinin diğ er aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde uyğulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması o nemlidir. 
 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler Gu çlu  yo nler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine ulaşırken yararlanabileceğ i, yu ksek değ er u rettiğ i ya da başarılı performans ğo sterdiğ i ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel o zellikleri olarak ğo rdu ğ u  hususlardır. Gu çlu  yo nler yetenekli iş ğu cu  ve ğu çlu  mali yapı ğibi somut hususlar olabileceğ i ğibi liderlik ya da destekleyici kurum ku ltu ru  ğibi soyut hususlar da olabilir. Zayıfyo nleriseokul/kurumunbaşarısınıetkileyebilecekeksiklikleriyadağelişmeyeaçık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun u stesinden ğelmesi ğereken olumsuz yo nleridir. Zayıf yo nlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılmasığerekir. 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolu  dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağ laması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolu  dışında ğerçekleşen ve olumsuz etkilerinin o nlenmesi ya da sınırlandırılması ğereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyoku ltu rel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda değ erlendirilmesi ğerekir. Gu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma ğo re ğeçişkenlik olabilir. O rneğ in, personel sayısının az olması zayıf bir yo n olabileceğ i ğibi personel, okul/kurumun kontrolu  dışında bu tçe imka nları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiğ i için bir tehdit olarak da değ erlendirilebilir. Aynı şekilde bu tçe imka nlarının iyi 



olması ğu çlu  yo n olabileceğ i ğibi okul/kurumun talep ettiğ i o deneğ i merkezi bu tçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da alğılanabilir. GZFT analizinde aşağ ıdaki fakto rlerin dikkate alınması ğerekir: 
•Çevre analizi bulğuları, u st politika belğelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile kurumsal sorumluluklar 

•Okul/kurumların o nceki do nem stratejik planında da yer alan ilğili amaç ve hedefleri 
•Toplantı Tutanakları (zu mre toplantıları, veli toplantıları vd.) 
•Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının değ erlendirilmesinin ilk aşamasında, ğu çlu  ve zayıf yo nler ilefırsatlarvetehditler(Tablo21)kullanılarakbelirlenir.GZFTanalizisonuçlarıTablo 21’deki ğibi tek bir liste ha linde verilebileceğ i ğibi faaliyet alanlarına ğo re ğruplandırılarak dasunulabilir. 

 
Tablo 21. GZFT Listesi (PLANDA BULUNMALI)  

 GZFT analizinin yalnızca ğu çlu  ve zayıf yo nler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak alğılanmamasığerekir.GZFTanalizininamacığu çlu vezayıfyo nlerilefırsatlarvetehditler arasındakiilişkilerianalizederekstratejiğeliştirmesu recineyo nvermektir.GZFTanalizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişkibelirlenir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler ➢ Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
➢ Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
➢ Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
➢ Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
➢ Ahıskalı öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması. 
➢ Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci 

Anketi) 
➢ Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

➢ Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. 
(Öğrenci Anketi) 

➢ Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

Çalışanlar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 
➢ Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
➢ Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 
➢ Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 
➢ Kurumdaki tu m duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
➢ O ğ retmenlerimiz alanlarıyla ilğili ğelişmeleri takip ederek bilğilerini ğu ncellemektedirler. 
➢ O ğ retmenlerimiz kendilerini okulun değ erli bir u yesi olarak ğo rmektedirler. 
➢ O ğ retmenlerimiz e-ğu venlik kurallarını uyğulamaktadırlar. 

 

 

 

 



  

 Veliler ➢ Velilerimizin okul ile ğu çlu  bir bağ ının olması. 
➢ Velilerimizin çoğ unlukla ğenç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
➢ Veli anket sonucuna ğo re o ğ rencilerimiz okulu sevmekte ve o ğ retmenlerle iyi anlaşmaktadır. 
➢ Veli anket sonucuna ğo re o ğ retmenler derslerin işlenişinde yeniliğ e açık çeşitli yo ntemler uyğulamaktadırlar. 
➢ Veli anket sonucuna ğo re İ htiyaç duyulduğ unda okul çalışanlarıyla iletişime ğeçilebilmektedir. 

Bina ve Yerleşke ➢ Okulumuza ulaşımın kolay olması. 
➢ Binamızın enğelli o ğ rencilere cevap verebilecek olması. 
➢ Binamızın ısınma sorununun olmaması. 
➢ Okulumuzun içi ve dışı su rekli temiz tutulmaktadır. Donanım ➢ Web sitemizin ğu ncel tutulması. 
➢ Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  olmaları. 
➢ Eğ itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 
➢ MEB hazırladığ ı yazılım proğramlarının aktif şekilde kullanılıyor olması. 
➢ MEB’in sağ ladığ ı internetin kullanılarak e-ğu venliğ in sağ lanması 

Bu tçe ➢ Bu tçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
➢ Tİ F, TEFBİ S kayıtlarının du zenli tutulması. 
➢ Okul Aile Birliğ inin o zverili çalışması. 
➢ Kaynakların israf edilmemesi. Yo netim Su reçleri ➢ Eğ itimde Kalite Yo netim Sisteminin benimsenmesi. 

 İ letişim Su reçleri ➢ Paydaşlarımızla iletişimimizin sağ lıklı olması. 
➢ Sosyal iletişim ağ larının etkin kullanılıyor olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zayıf Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

O ğ renciler  

➢ Okulun oyun alanı yetersizdir. 
 

Çalışanlar  

➢ Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 
➢ O ğ retmenlerin sayğınlığ ının toplumda azalması. 
➢ Okulumuzda sadece o ğ retmenlerin kullanımına tahsis edilmiş alanlar yeterli değ ildir. 

Veliler ➢ Velilerin ğenç olması ve okul idaresine ve o ğ retmenlere yersiz mu dahalelerde bulunması. 
➢ Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye do nu k yaptırımların yetersiz olması. 
➢ Okulun binası ve fiziki meka nlar yetersizdir, 
➢ Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve ku ltu rel faaliyetler du zenlenememektedir. 

Bina ve Yerleşke ➢ Okul bina ğiriş kapısında sabah saatlerinde trafiğ in yoğ un olması. 
Donanım ➢ Sosyal ve sportif alanların yetersizliğ i. 
Bu tçe  Yo netim Su reçleri ➢ Yo netmelik ve ğenelğelerin sık değ işmesi. 

➢ Yo netmelikler, ğenelğeler, yo nerğeler ve emirler arasındaki bazı uyuşmazlıklar. İ letişim Su reçleri ➢ Resmi yazıların zaman zaman ğeç bildirilmesi cevaplama su tresinin kısa olması. 



Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehditler Politik ➢ Yerel Yo netimlerin ve STK ların iş yoğ unluğ u yu zu nden eğ itime yeterince destek olamayışları. Ekonomik ➢ Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik du zeye sahip olması. 
Sosyolojik ➢ Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 

➢ Parçalanmış aile profili oranın artmış olması.. 
➢ Go rsel ve yazılı basının eğ itim çağ ı çocuk ve ğençleri u zerindeki olumsuz etkisi. 

Teknolojik ➢ Gelişen ve değ işen teknolojiye uyğun donatım maliyetlerinin yu ksek olması. 
➢ Bilişim ve bilği sistemlerine yo nelik tehditlerin olması. (Siber  zorbalık vb.) 

 ➢  Mevzuat-Yasal ➢ Go rsel sanatlar,Mu zik,Beden eğ itimi ve Oyun derslerine branş o ğ retmenlerinin ğirmemesi. 
➢ Dilimizin etkili ve ğu zel kullanılamaması. Ekolojik ➢ İ limizin deprem kuşağ ında yer alması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politik ➢ Yerel Yo netimin eğ itim hizmetlerine duyarlılığ ı. 
➢ STK lar ve Yerel Yo netimlerle iş birliğ ine ğidilmesi. Ekonomik ➢ Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eğ itime ekonomik açıdankatkı sağ lamaları. Sosyolojik ➢ Okula ulaşımın kolay olması. 
➢ Ku ltu r merkezine yakın olması. 
➢ Paydaş kitlesinin ğeniş olması. 
➢ Okula yo nelik veli ve toplum desteğ inin olması. 
➢ İ dare- veli- o ğ retmen ve o ğ renci iletişiminin çok yo nlu  ağ lanabilmesi. Teknolojik ➢ Teknolojik ğelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. Mevzuat-Yasal ➢ MEB desteğ ine çabuk ve kolay erişim sağ lanması. 
➢ Kamu ve o zel sekto rde rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların olması ve onlara ulaşma kolaylığ ının olması. 
➢ Diğ er bakanlıklarla aynı ilde bulunması, bo ylece bakanlıklar ile kolay koordinasyon sağ lanması 
➢ Hizmet içi eğ itim hizmeti alınabilecek kurumların olması. Ekolojik ➢ Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 



 

 

 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 
sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime 
Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi 
ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 
istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 
kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 
belirtmektedir. 

 Eğ itime Erişim Eğ itimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 
 

• Okul öncesi 
eğitimde 
okullaşma. 

• Eğitim – 
Öğretimi 
tamamlama 

• Eğitim – Öğretime katılım 

• Öğrenci gelişimine 
yönelik veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

• Öğrenci başarısı 
• Bilimsel, 

kültürel, 
sanatsal ve 
sportif 
faaliyetler 

• Yabancı Dil 
ve 
Hareketlilik 

• Okul sağlığı ve hijyen 

• Zararlı alışkanlıklar 
• Dezavantajlı 

öğrencilere yönelik 
faaliyetler 

• Çalışanların Erasmus 
ve E-twinning gibi 
ulusal ve uluslararası 
projelerde 
hareketliliği 

• Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

• İnternetin tehlikeleri 
ve e-güvenlik 
seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 

 

• Duyuruların 
zamanında yapılması 

• Veli iletişimde 
teknolojinin 
kullanılabilir olması 

• Kurumlar arası 
iletişimin hızlı ve 
yaygın olması. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 



 

 

 

 

Okula Devam/ Devamsızlık 

 

• Devamsızlık 
yapan öğrencilerin 
takibinin 
yapılması 

• Rehberlik servisi ile ilgili 
ev ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
• Rehberlik  Araştırma 

Merkezi tarafından 
okullarda eğitim alamayan 
bireylere evlerinde ve 
hastanelerde 

eğitim verilmesinin 
sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

 

• Okul ve kurumların 
sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
faaliyet 
alanlarına katılması 

• Paydaş 
memnuniyetine 
yönelik eğitim- 
öğretim ortamlarının 
arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

• Beşeri altyapı 
• Fiziki ve mali altyapı 
• Yönetim ve organizasyon 

• Enformasyo
n 
teknolojileri

nin 

kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 

 

• Paydaş kitlesinin 
okula uyumlu 
olması 

• Yabancı 
uyruklu 
öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

• Veli ve öğretmen 
görüşleri 
sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 
Bina ve Yerleşke 

 

• Yeni ve eski 
okul binasının 
aynı bahçede 
olması 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 
 

• Rehberlik 
Araştırma Merkezi 
ve Rehberlik 

Servisi 
çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 

• Yakın çevrede 
bulunan bir üst 
eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca 
fazla olması 

Donanım 

 

• Teknolojik 
donanımın olması 

 

Yabancı Öğrenciler 
• 

Öğretim Yöntemleri 
 

• Aktif öğrenme, grup 
ve ekip çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 

• 

 

Hayat boyu Öğrenme 

• 

Ders araç gereçleri 
 

• Harita, afiş ve levhalar 
• Geometri ve 

kesir takımları 
vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

• İş güvenliği planın olması 
• Okul güvenlik 

personelinin bulunması 

  Taşıma ve servis 

 

• Okulda  servis 

taşımacılığının yapılıyor 
olması 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1.TEMA: EG İ Tİ M VE O G RETİ ME ERİ Şİ M 1 Okul o ncesi eğ itimde okullaşma 2 Eğ itim o ğ retimi tamamlama 3 Eğ itim o ğ retime katılım 4 O ğ renci ğelişimine yo nelik veli eğ itimleri 
 2.TEMA: EG İ Tİ M VE O G RETİ MDE KALİ TE 1 O ğ renci başarısı 2 Bilimsel, ku ltu rel, sanatsal ve sportif faaliyetler 3 Yabancı dil ve hareketlilik 

 Okul sağ lığ ı ve hijyen 5 Okul ğu venliğ i 6 Zararlı alışkanlıklar 7 Dezavantajlı o ğ rencilere yo nelik faaliyetler 8 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 9 Çalışanların o du llendirilmesi ve motivasyon 10 
İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİ TE 1 Beşeri alt yapı 2 Fiziki ve mali alt yapı 3 Yo netim ve orğanizasyon 4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 5 Okul ve kurumların sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim ( yetersizliğ i) 6 İ kili eğ itim 7 O zel eğ itime ihtiyaç duyan o ğ rencilere uyğun eğ itim ve o ğ retim alanları 8 Paydaş memnuniyetine yo nelik eğ itim o ğ retim ortamlarının arttırılması 9 Bu rokrasinin azaltılması 



 

 

 

 

 

 

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 



3.1. Misyon 
 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, 

yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinler arası ve etik değerleri gözeten araştırmalar 

yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu 

bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 

 

 

    

 



 

 

3.2. Vizyon 
 

Nitelikli  araştırmalar  yapan, kalite  kültürünü  içselleştirmiş, bilgi  ve  yetkinliklerini  insanlık  ve  ülke 

yararına  kullanan  ve  evrensel  düzeyde  fark  yaratarak  geleceğe yön veren yenilikçi  okul  olmaktır. 



3.3. Temel Değerler 
 

1) Etik değ erlere bağ lılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğ rultusunda ğo revimizi yerine ğetirirken yasallık, adalet, eşitlik, du ru stlu k ve hesap verebilirlik ilkeleri doğ rultusunda hareket etmek temel değ erlerimizden biridir. 
2) Cumhuriyet değ erlerine bağ lılık: Cumhuriyete ve çağ daşlığ ın, bilimin ve aydınlığ ın ifadesi olan kurucu değ erlerine bağ lılık en temel değ erimizdir. 
3) Akademik o zğu rlu ğ e o ncelik verme: İ fade etme, ğerçekleri kısıtlama olmaksızın bilğiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma o zğu rlu ğ u nu  ğaranti altına alan akademik o zğu rlu k; okulumuzun vazğeçilmez temel değ erlerinden biridir. 4) Ku ltu r o ğ elerine ve tarihine bağ lılık: Cumhuriyet’in ve ku ltu rel değ erlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğ u varlıkların da korunması temel değ erlerimizdendir. 
5) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: 
Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren 
kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
 

6) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve 
sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
 

7) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali 
yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi 
okulumuz için önemlidir. 
 

 

 

 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

4.1. Amaçlar 

Amaç1: O ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim o ğ retim su recini  

tamamlamalarını sağ lamak. 

Amaç2: O ğ rencilere medeniyetimizin ve insanlığ ın ortak değ erleriyle çağ ın gereklerine uygun  

bilgi, beceri,tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Amaç3: Eğ itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. 

Amaç4: Temel eğ itimde o ğ rencilerin kaliteli eğ itime erişimleri fırsat eşitliğ i temelinde  

artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yo nlu  gelişimleri sağ lanacak ve temel hayat  

becerilerini edinmiş o ğ renciler yetiştirilecektir. 

 

 

4.2. Hedefler 
 

Hedef 1.1:  O ğ rencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır.  
 

 

Hedef 2.1: O ğ rencilere evrensel değ erler, sağ lıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığ ı  
 

kazandırılacaktır. 
 

Hedef 3.1: Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer  
 

verilecektir. 
 

Hedef 3.2: Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı  
 

ve güvenliği geliştirilecektir. 
 

Hedef 4.1: Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders  
 

dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 



 

 

 

 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 günden fazla olan öğrenci oranı 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden ayrılan öğrenci oranı 

PG 1.1.4 Okula kayıt olanların mezun olma oranı 

PG 1.1.5 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı 

PG.2.1.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 

PG.2.1.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 

PG.2.1.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 

PG.2.1.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 

PG.2.1.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 

PG3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı 

PG3.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı 

PG3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 

PG3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli oranı 

PG3.2.3.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 

PG3.2.4. Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 

PG3.2.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

PG 4.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 

PG 4.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci oranı 

PG 4.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı 

PG 4.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı 



PG 4.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan sayısı 

    

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 O ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim o ğ retim su recini tamamlamalarını sağ lamak. 

Hedef 1.1 O ğ rencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan öğrenci 
oranı (%) 

15 

%2 %1 %1 %0 %0 %0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı 
(%) 

20 

%3 %2 %2 %2 %2 %2 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci 
oranı (%) 

15 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 Okula kayıt 
olanların mezun olma 
oranı (%) 

15 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.5 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

15 

%3 %3 %3 %3 %3 %3 6 ay 12 ay 

          

Koordinatör Birim Okul idaresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  
 

Riskler 

O ğ rencinin ikamet ğo sterdiğ i adreste bulunmaması 
 

 

Stratejiler 

S1. O ğ rencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, o ğ renci ve veli iş birliğ iyle bu nedenleri ortadan kaldırmaya yo nelik çalışmalar yu ru tu lecektir. S2. O ğ renci devamsızlığ ının olumsuz etkilerini azaltmaya yo nelik eksik kazanımların ğiderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan o ğ renme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları ğibi telafi tedbirleri alınacaktır. S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla diğ er kurumlarla iş birliğ i yapılarak ortamının o ğ rencilerin akademik, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sağ lanacaktır. S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yo nelik o nleyici tedbirler ğeliştirilecektir. S5. O ğ rencilerin o rğu n eğ itimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına yo nelik tedbirler alınacaktır S6. O zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerin uyğun alanda eğ itim alabilmeleri için rehberlik ve yo nlendirme faaliyetleri yapılacaktır.  S7. O ğ rencilerin okula, okul ku ltu ru ne ve eğ itim alacakları alana uyumunu ğu çlendirmek için çalışmalar yu ru tu lecektir. 



S9. Tam o ğ renme modeli benimsenip o ğ renme eksiklikleri ve kayıpları olan o ğ rencilere yo nelik bireysel çalışmalar yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
6000TL 

 

 

Tespitler 

 Karma eğ itimi benimsememiş veliler tespit edildi 
 

İhtiyaçlar 

  Karma eğ itimi benimsememiş veliler ile ğo ru şme yapılması 
 
  



 

Amaç 2 O ğ rencilere medeniyetimizin ve insanlığ ın ortak değ erleriyle çağ ın gereklerine uygun bilgi, beceri,tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

15 50 55 60 65 70 75 6 ay 12 ay 

PG.2.1.2 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitim sayısı 

15 1 2 
 

2 
2 2 2 6 ay 12 ay 

PG.2.1.3 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci 
sayısı 

15 150 250 250 250 250 250 6 ay 12 ay 

PG.2.1.4. Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 

15 1 2 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

PG.2.1.5 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
verilen eğitimlere katılan 
öğrenci sayısı 

10 150 250 250 250 250 250 6 ay 12 ay 

          

          

Koordinatör Birim Okul idaresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u , İ lçe Sağ lık Mu du rlu ğ u  
 

Riskler 

Okunan kitap sayılarının kesin olarak belirlenememesi 
 

 

Stratejiler 

S1 Okul ku tu phanesi zenğinleştirilecek, o ğ rencilerin ku tu phaneden yararlanması sağ lanacaktır. S2 Tu rkçe dersinde ders saatinin bir bo lu mu  okumaya ayrılacak ve okul mu du rlu ğ u nce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri du zenlenecektir. S3 Serbest etkinlikler saati, o ğ rencilerin sanatsal, sportif ve ku ltu rel faaliyetlere katılım sağ layacağ ı şekilde du zenlenecektir. S4 O ğ rencilere sağ lıklı ve denğeli beslenmelerine yo nelik bilğilendirme eğ itimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S5 O ğ rencilerin çevre bilincinin artırılmasına yo nelik etkinlikler yapılacaktır. 
 



 
Maliyet Tahmini 

6500TL 
 

 

Tespitler 

 Sağ lıklı ve denğeli beslenme konusunda velilerin bilinçli olmaması 
 

İhtiyaçlar 

  Sağ lıklı ve denğeli beslenme ile ilğili verilen eğ itimlerden velilerin de yararlanabilmesi 
  



 

Amaç 3 Eğ itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor 
salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 

33 1 2 3 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Fiziksel 
mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

33 70 75 80 85 90 95 6 ay 12 ay 

PG3.1.3. Altyapı ve 
donatım eksikliği bulunan 
fiziksel birim sayısı 

34 2 2 1 1 1 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul idaresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  
 

Riskler 

Gerekli finansmana ulaşmadaki sıkıntılar 

 

 

Stratejiler 

 S1 Fiziki meka nların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. S2 Ato lye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sekto r ile iş birlikleri yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
50000TL 

 

Tespitler 

Okulumuza son do nemde o nğo ru lemeyen şekilde  verilen taşımalı o ğ renci sayısı  karşısında okul binasının kapasitesi zorlanmaktadır 

 

İhtiyaçlar 

 Okulumuza taşımalı o ğ renci verilmesi ile beraber yemekhane ihtiyacının doğ ması 
 
  



 

Amaç 3 Eğ itim ortamlarının fiziki imka nları geliştirilecektir. 

Hedef 3.2 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

15 5 5 4 3 2 0 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı 

15 

%70 %75 %80 %85 %90 %95 6 ay 12 ay 

PG3.2.3.Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 

162 262 262 262 262 262 6 ay 12 ay 

          

          

PG3.2.4. Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

15 
162 262 262 262 262 262 6 ay 12 ay 

PG3.2.5. Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 

15 1 1 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul  idaresi, 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Rehberlik servisi, İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  
 

Riskler 

Okulumuzda devamlı olarak Rehberlik O ğ retmeninin bulunmaması 
 

 

Stratejiler 

S1 Eğ itim ortamları iş sağ lığ ı ve ğu venliğ i yo nerğesine uyğun ha le ğetirilecektir. S2 O ğ renci, o ğ retmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağ ımlılıkla mu cadele, akran zorbalığ ı,siber zorbalık, ğibi konularda alan uzmanları ile iş birliğ inde eğ itimler du zenlenecektir. S3 Doğ a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yanğın, çığ  ve  vd.) afetlere karşı ğerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S4 Doğ a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yanğın, çığ  ve  vd.)konularında alan uzmanları ile iş birliğ inde o ğ retmen ve o ğ rencilere farkındalık eğ itimleri verilecektir. S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının ğu ncel tutulması sağ lanacaktır. S6 Afet ve acil durum tatbikatları du zenlenecektir. 



 
Maliyet Tahmini 

30000TL 
 

 

Tespitler 

Tatbikatlarda kullanılan ekipman yetersizliğ i 
 

İhtiyaçlar 

 Tatbikatlarda kullanılacak ekipmanların tedarik edilmesi 
  



 

Amaç 4 Temel eğ itimde o ğ rencilerin kaliteli eğ itime erişimleri fırsat eşitliğ i temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yo nlu  gelişimleri sağ lanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş o ğ renciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 %70 %75 %80 %85 %90 %100 6 ay 12 ay 

PG 4.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 %30 %30 %40 %50 %60 %80 6 ay 12 ay 

PG 4.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 %70 %75 %80 %80 %80 %80 6 ay 12 ay 

PG 4.1.4 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

15 %70 %75 %80 %85 %90 %100 6 ay 12 ay 

PG 4.1.5Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan 
sayısı. 

15 1 1 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul  idaresi, 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ lçe Milli Eğ itim Mu du rlu ğ u  
 

Riskler 

Okulumuzun şehir merkezine uzak bir konumda bulunmasından dolayı şehir merkezinde yapılacak olan toplum hizmeti çalışmalarında aksaklık yaşanması 
 

 

Stratejiler 

S1 Her bir o ğ rencinin bir kulu p faaliyetinde aktif olarak yer alması sağ lanarak kulu p faaliyetlerinin etkinliğ i artırılacaktır. S2 O ğ rencilerin seviyelerine uyğun olarak toplumsal sorunların ço zu mu ne katkı sağ lamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğ itim, spor, 



ku ltu r ve turizm, sağ lık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Okul bu nyesinde yarışmalar du zenlenecektir. S4 Diğ er kurum ve kuruluşlarla iş birliğ i içerisinde yu ru tu len bilimsel, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5 Okul bahçeleri çocukların ğeleneksel oyunlarla vakit ğeçirmelerini sağ layacak ve ğelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. S6 Okul bu nyesinde etkinlikler du zenlenecektir. S7 O ğ rencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modu lu nde ğerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri ğeleneksel çocuk oyunlarına yo nelik du zenlenecektir. S10 O ğ renci seviyesi ve o ğ retim proğramı kazanımlarına uyğun olarak ğeleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. S11 Eğ itim- o ğ retim yılı içerisinde okullarda ğeleneksel çocuk oyunları şenliğ i yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 60000TL 

 

Tespitler 

Okul bahçesinin SAADET AYBER O ZEL EG İ Tİ M UYGULAMA OKULU ile ortak kullanılması 
 

İhtiyaçlar 

 Geleneksel çocuk oyunlarına hazırlık ve antrenman yapılabilmesi için okul bahçesinin ğerekli şekilde du zenlenmesi ğerekmektedir 

 

  



 

 

 

Örnek: 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%20)+ PG 1.3 (%20)+ PG 1.4 (%20)+ PG 1.5 (%20) = %100 

 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%40)+ PG 1.3 (%40) = %100 

 

**Başlangıç değeri, hedefin mevcut değerinin yüzde ya da rakamsal olarak ifadesidir. 

Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 0 50 80 120 200 300 

 
 

Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 %3 %10 %20 %30 %50 %70 

 
 



4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 
 

 

 

4.5. Maliyetlendirme 



Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 1500TL 1500TL 1000TL 1000TL 1000TL 6000TL 

Hedef 1.1 1500TL 1500TL 1000TL 1000TL 1000TL 6000TL 

Amaç 2 500TL 1000TL 1500TL 1500TL 2000TL 6500TL 

Hedef 2.1 500TL 1000TL 1500TL 1500TL 2000TL 6500TL 

Amaç 3 10000TL 27500TL 22500TL 10000TL 10000TL 80000TL 

Hedef 3.1 5000TL 20000TL 15000TL 5000TL 5000TL 50000TL 

Hedef 3.2 5000TL 7500TL 7500TL 5000TL 5000TL 30000TL 

Amaç 4 5000TL 10000TL 15000TL 15000TL 15000TL 60000TL 

Hedef 4.1 5000TL 10000TL 15000TL 15000TL 15000TL 60000TL 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

150000TL 180000TL 220000TL 270000TL 330000TL 1150000TL 

TOPLAM 167000TL 220000TL 260000TL 297500TL 358000TL 1302500TL 

 
 

Ek-4 Paydaş Anketleri Aşağ ıda verilen anketler, okul/kurumlara o rnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket içerikleri, okul/kurum tu ru ne ve yapısına ğo re değ işiklik ğo stermelidir. 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki ğo ru şlerini toplamaktır. 
• Bu anket, kimlik bilğileri ğirilmeden yapılmalıdır. 
• Okul hakkında ğo ru şlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler du şu ndu ğ u nu  o ğ renmemize yardımcı olabilirsin. 
• Anketimize katıldığ ın için teşekku r ederiz. 

 

 



 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
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01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 02- Okulumda kendimi ğu vende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 04- O ğ retmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 05- O ğ retmenim benimle ilğileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 06- Yardıma ihtiyacım olursa o ğ retmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 07- O ğ retmenim derse katılmamı sağ lar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 08- O ğ retmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 09- Okul kantininde yeterli ve sağ lıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 10- Okulda ders dışı eğ lenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 11- Teneffu slerde ihtiyaçlarımı ğiderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 12- O ğ retmenim her ğu n beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 





 

 

 

Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki ğo ru şlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilğileri yer almaz. 
• Lu tfen okul hakkındaki ğo ru şlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 
• Anketimize katıldığ ınız için teşekku r ederiz. 

 

 
Kıymetli Velimiz; 

 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki ğo ru şleriniz almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilğileri yer almaz. 
• Lu tfen okul/kurum hakkındaki ğo ru şlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 
• Anketimize katıldığ ınız için teşekku r ederiz. 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 02- Okulda eğ itim ve yo netim kalitesi su rekli olarak ğelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 04- Okul, o ğ rencilerin ve personelin ğu venliğ ini sağ lamak için uyğun ğu venlik o nlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 05- Okul, yeni kabul edilen o ğ rencilere uyğun desteğ i sağ lar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 06- Okulumuz mesleki yeterliliğ imi ğeliştirmek için eğ itim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 07- Okul yo netimimiz o ğ retmenleri etkin bir şekilde yo nlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 08- Okulumuz, o ğ rencilerin o ğ renme ilğisini uyandıracak bir o ğ renme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 09- Etkili bir o ğ retmen olmak için ihtiyaç duyduğ um kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için ğerekli eğ itime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan o ğ rencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 12- Okulumuz mu fredat uyğulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 13- Okulumuz, velilere uyğun etkinlikler du zenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 14- Diğ er o ğ retmenlerle iş birliğ i yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki su rdu ru lu r. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 16- Takım ruhumuz ve moralimiz yu ksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 02- Okulda eğ itim ve yo netim kalitesi su rekli olarak ğelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 04- Okul, o ğ rencilerin ve personelin ğu venliğ ini sağ lamak için uyğun ğu venlik o nlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 05- Okul, yeni kabul edilen o ğ rencilere uyğun desteğ i sağ lar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 06- Okul, çocuğ umun okumaya olan ilğisini ğeliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 07- Okul çocuğ umun o ğ renme ilğisini ğu çlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 08- Okul çocuğ umun ahlaki ğelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 09- Okulda kullanılan değ erlendirme yo ntemleri çocuğ umun ğelişimini tu m yo nleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 10- Okul, çocuğ umun o ğ renme performansı ve ğelişimi hakkında beni iyi bilğilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 11- Okul çocuğ uma duyğusal rahatsızlık ve o ğ renme ğu çlu kleri ile karşılaştığ ında yeterli desteğ i ve rehberlik sağ lar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 12- O ğ retmenlerin benimle iletişim kurma yo ntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 13- Herhanği bir problem durumunda mu du r endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uyğun eğ itim faaliyetleri du zenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 15- Okul, çocukların ğelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 19- Çocuğ umun ev o devlerini tamamlamasını sağ larım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 20- Çocuğ umu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 21- Çocuğ umun her ğu n okula ğitmesini sağ larım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 22- Çocuğ umun eğ itiminde aktif bir ortağ ım.      



Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 

(HEDEF KARTLARI HAZIRLANIRKEN KULLANILACAKTIR. STRATEJİK PLANA EKLENMEYECEKTİR.) 

 Yasal yu ku mlu lu kler ve mevzuat analizi, u st politika belğeleri, literatu r taraması, GZFT analizi ve eğ itim sisteminin ğelişim ve sorun alanları dikkate alınarak okulu/kurumu 2024–2028 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğ e yo nelim bo lu mu  bu mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. Okul ve kurum tu rlerine ğo re doku man içerisindeki bilğilerden yararlanılarak o rnek stratejik plan mimarileri oluşturabileceklerdir. 
1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulu p faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Go zlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 
1.2.4. Bo lğesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 

1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Tu rkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 



2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 
2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 
2.1.6. Eğ itim Bilişim Ağ ı 

2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zeka  
2.2.3. Çevre ve İ klim Değ işikliğ i 

2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 
2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İ letişim ve İ ş Birliğ i 
2.2.7. Bilği ve Medya Okuryazarlığ ı 

2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Ku ltu rlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Ço zme Becerileri (Matematiksel problem ço zmeden çatışma ço zmeye kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. Eleştirel Du şu nme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığ ı 
2.2.14. Su rdu ru lebilirlik ve İ leri Do nu şu m 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevği, Sayğı, Adalet ve Hoşğo ru  Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değ erler 

2.4. Değerler Eğitimi 

2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 



2.5.2. Ulusal Sınavlar 

2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Ato lye Eğ itimleri 
2.6.2. Staj Eğ itimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endu striyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 
2.6.5. Mesleki Eğ itime Katkı Sağ layacak İ ş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğ itsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliğ i 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Ku tu phane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. O ğ retmenler Odası 
3.1.6. İ dari Bo lu mler 

3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Ato lyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Do ner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 



3.2.3. Enerji Verimliliğ i 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 

3.3.1. O ğ retmenlerin Mesleki Gelişimi 
3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. O ğ retmen Bilişim Ağ ı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İ çi Eğ itimler 

3.3.1.4. Aday O ğ retmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İ yi Uyğulama O rnekleri 
3.3.1.7. Personel O du l Yo netimi 

3.3.2. Okul Yo neticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. O ğ retmen Bilişim Ağ ı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İ çi Eğ itimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İ yi Uyğulama O rnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İ ş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İ yi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Go rev Dağ ılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliğ i 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İ zleme ve Değ erlendirme 

3.4.7. Bilği ve İ letişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. O ğ renci İ şlerinin Yo netimi 
3.4.9. Kurum İ çi İ letişim 

3.4.10. Okul Toplum İ lişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İ letişim ve İ ş Birliğ i 



3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 

3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığ ı 
3.5.4. Sağ lıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 

3.5.6. Bağ ımlılıkla Mu cadele 

3.5.7. Gıda Gu venliğ i 
3.5.8. Okul Çevresi Gu venliğ i 
3.5.9. İ ş Sağ lığ ı ve Gu venliğ i (Okul Kazaları, Ato lye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İ lk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 
3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yanğın 

3.6.2.5. Çığ  
3.6.2.6. Salğın hastalıklar 

- Okul/kurum stratejik plan mimarisinin kavramsal çerçevesi olarak hazırlanmıştır. 
- 3 tema/amaç altında hedeflerin, stratejilerin ve performans ğo sterğelerinin belirlenmesi için oluşturulmuş anahtar kavramlar yer almaktadır. 
(Belirtilen hususlar okul ve kurumlar için kullanılabilirse gösterge ve strateji belirlemede yararlanılabilir.) Özel 

olarak sorulması uygun görülenler: - Hayat boyu o ğ renmeye katılım ve tamamlama - Bo lğe bazında tasarlanmış yayğın eğ itim kursları - Kadınlara o zğu  yayğın eğ itimi destekleyici faaliyetler - Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğ itim ve o ğ retime erişimi 
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